РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 октября 2021 г. № 205
                г. Севск

	О назначении на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Севского муниципального района Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ), Законом Брянской области от 16.11.2007г. № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области» (в редакции Закона Брянской области от 29.09.2021г. № 76-З), на основании Положения о Контрольно-счётной палате Севского муниципального района Брянской области, утвержденного решением Севского  районного Совета народных депутатов от 22.10.2021 г. № 202, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-счётной палаты Севского муниципального  района Брянской области  Боброву Надежду  Александровну с 25 октября 2021 года на срок полномочий пять лет.
2. Настоящее решение опубликовать  в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                     И.Н. Егунова